
F^O^^AAI-I^^.
*ŘÍSr»Ě\^KO-\^É Or%C3^KNIZ-A.<=]

sestavený k 31.12.2021

1C

00574368

Název, silh a prámihma účetní jcdmtky
MKS "Modří hvězda"

Náměšti 136
Kdyně
34506

Městský úřad Kdyně
Doručeno: 17.2.2022; čas: 10:33:54
Č.j.: MeKd/2022/865
Zpracoval: Olga Králova
Poretlistů:lPocetpnloh:0
PIĎ: MUKD30POACJ8

Číslo
položky

Název položky Synt.
ú&et

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

AKTIVA 7 047 157.46 3 019 510.95 4 027 646.51 4 436 513.93

Stálá aktiva 4 478 690.31 3 019 510.95 1 459 179.36 1 245 113.83

l. Dlouhodobý nahmotný tnajafk

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

slehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferen&ní limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Medokan&eny dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek urSený k prodeji

012
013
014
015
018
019
041
asi
035

II. Dlouhodobý hmotný majafk 4 478 690.31 3 019 510.9S 1 459 179.36 1 245 113.83

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

•ozemky
Kulturní předméty
Stavby
Samostatné movité věci a soubory movitých vécí

'éstltelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokonaený dlouhodabý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek uróený k prodeji

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

45 000.00

1 838 053.03

2 364 996.76

230 640.52

654 514.19

2 364 996.7S

45 000.00

1 183 538.84

230 S40.52

45 000.00

410 113.83

790 000.00

III. Dlouhodobý flnan&ni majntek

1.
2.
3.
5.
6.

Majetkové ú&asti v osobách s rozhodujicfm vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanSnf majetek

061
OS2
063
068
069

IV. Dtouhodob* pohledávky

1.
2.
3.
5.
e.

*oskytnuté návratné fínan&ni výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

4G2
464
4S5
469
471

Obezná aktiva 2 568 4.67. 1 5 2 Ses 467.1 5 3 191 400.10

I. Zisoby 121 112.61 121 112.61 92 150.87

1.
2.
3.
4.
5.
e.
7.
8.
9.
10.

Pořízení materiálu
Materiál na sklade
Materiál na cestě

Nedokon&ená výroba
Polotovary vlastni výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboíf na sklade
Zboží na češte
Ostatní zásoby

11
12
19
21
22
23
131
32
38
39

121 112.61 121 112.61 92 150.87

II. Krítkodob* pohledivky 81 451.35 81 451.35 12 529.00

1.
4.
5.
6.
s.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
28.
30.
31.
32.
33.

Odbératelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní čsjnnasti
Poskytnuté návratné finan&nf výpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaméstnanci
Sociální zabezpeéenf
Zdravotní pojiSténÍ
Důchodové spořeni
Daň z příjmů
Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná penéžitá plnénf
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládnfmí institucami
Pohledávky za vybranými mistnfmi vládními institucemi
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příštích období
Příjmy přfětfch obdabf
Dohadné ú&ty aktivní
! Ostatní krátkodobé pohledávky

311
314
315
3ie
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

7 200.00
42 257.35
31 994.00

7 200.00
42 257.35
31 994.00

9 829.00
2 700.00

111.

1.
2.
3.
4.
5.
9.
10.
15.
16.
17.

Krátkodobý flnanéni maj»t»k

Majetkové cenné papíry k obchodováni
Dluhové cenné papíry k obchodováni
Jiné cenné papfry
Terminované vklady krátkodobé
Jiné béžné úĚty
Běžný účet
Béžný úSet FKSP
Ceniny
Penfz.e na češte
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

2 365 903.19

2 253 832.99
17 44.1 .20

94 629.00

2 3S5 903.191 3 086 720.23

2 253 832.99
17 441.20

94 629.OČ

3 039 722.03
25 076.2C

21 922.OČ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31,12,2021

1C

00574368

MKS "Modrá hvězda"

Náměstí 136
Kdyně
34506

II

Číslo
položky Název položky

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost | Hospodářská činnost | Hlavní činnost | Hospodářská činnost

l A. NÁKLADY CELKEM 6 991 114.61 87161.621 5843187.67 100 958.08)

l. Náklady z činnosti 6 987 609.34 87161.621 5843187.67 100 958.081

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
g.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastni výroby
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačnich služeb
Ostatni služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištěni
Jiné sociálni pojištěni
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná předáni
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
l Tvorba a zúčtováni rezerv
Tvorba a zúčtováni opravných položek
[Náklady z vyřazených pohledávek
l Náklady z drobného dlouhodobého majetku
l Ostatní náklady z činnosti

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

548 745.24
767 172.53

15 488.00
590.00

2 912.00

1 041 770.19
2 926 776.00

929 691.00
6 935.00

61 105.00
8 ooo.gg
4 848.00

92 056.00

581 519.35
0.04

87 161.62

192 125.11
667 925.15

24 978.401

1 638.001

1 051 381.51
2 687 601.00

862 155.00
5 547.00

53 734.00

3 600.00

83 952.00

208 550.19
0.31

100 928.081

30.00)

II. Finanční náklady 3 494.70

1.
2.
3.
4.
5.

Prodané cenné papíry a podíly
Úroky
Kurzové ztráty
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

561
562
563
564
569

3 494.70

Náklady na transfery

1.
2.

Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery
Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery

571
572

v. Daň z příjmů 10.57

1.
2.

Daň z přijmu
Dodatečné odvody daně z přijmu

591
595

10.57



Příloha 6. 5

^riloha 6. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Příloha

ZÁKLADNÍ
^JÍKS "Modrá hvězda" Kdyně, Náměstí 136, 345 06 Kdyně, 1C: 00574368

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení:

A.1. llnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Organizaci není známa informace o jejím zrušení

A.2. llnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Organizace dodržuje stanoveni položek daně zvláštním předpisem

A.3. ^Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu



Přiloha č. 5

Příloha
ZÁKLADNÍ

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C
sestavená k 31.12.2021

(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni:

IA.5. llnfonnace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Účetní jednotka není uvedena ve veřejném registru



Přiloha 2. 5

Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven!:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo

Položka

Název

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ
OBDOBÍ

A.l. l Počáteční stav fondu k 1.1. 28708,2

A.ll. ITvorba fondu
součet A.11.1.

až A.11.5.
1.
2.
3.
4.
5.

Základní příděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému zf]
Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu

55741

A.lll. Čerpání fondu
součet A.111.1.

ažA.111.9.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užiti fondu

45990

19122 •pra c. oděvy

A.IV. Konečný stav fondu 19337,2



příloha e. s

Příloha
Fond reprodukce majetku

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Název, sídlo, právní forma a předmět éinnosti úéetni jednotky, \C

sestavená k
(v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik •estxenl:
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo l
Položka

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

E.l. l Počáteční stav fondu k 1.1.
^»_ ITvorbafondu soui.tE.«.1.aiE.II.8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

IZIepšený hospodářský výsledek
Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
l Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku
l Peněžní dary
l Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na poFfzenf a technické zhodnoceni nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku
|Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem nebo děděním
l Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného dtouhodobého majetku
l Ostatní

[̂Ji_
2.
3.

E.

l Černíni fondu »ouéetE.III.1.aiE.«l.4.
Financování pořízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku
Pořízeni hmotného a nehmotného krátkodobého majetku
Úhrada príjatÝch úvěrůa príjatÝch úvěrů

:ný stav fonduKonec l "ETtĚ.II.-E.Il.

Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCI
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, 1C

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení:

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍĚíslo

Položka
Název

F.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 194106,6

F.11. Tvorba fondu
součet F.11.1. až

F.11.7.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého nnajetku +416101
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výěi příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

92354

50000

F.111. IČerpání fondu
souéet F.111.1.

až F.111.4.
1.
2.
3.
4.

Financováni investičních výdajů
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který přispěj

75481,01

F.IV. Konečný stav fondu 260979,59


